
Projekt 
 
z dnia  22 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/.../2020 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2016-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3,4 ust. 1 oraz 13 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia  
polityki  rozwoju (Dz. U. z 2019 poz. 1295 ze zm.) uchwala się,  co następuje : 

§ 1. Zmienia się Strategię Rozwoju Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2016-2025, stanowiącą załącznik 
do uchwały nr XVIII/131/2016 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2016-2025  w ten sposób, że 
w rozdziale 6 „Pola strategiczne, pola i cele operacyjne oraz kierunki działania” 

1) w tabeli „Cel strategiczny 1: Zwiększenie aktywności społecznej i ekonomicznej mieszkańców gminy oraz 
wspieranie przedsiębiorczości i edukacji” w ustępie: „Cel operacyjny 3: Wspieranie lokalnej 
przedsiębiorczości” po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: „Zadanie 7: Budowa hali targowej 
przeznaczonej w szczególności do promowania lokalnych produktów rolno-spożywczych”. 

2) w tabeli „Wskaźniki monitoringowe” po pkt. 13 dodaje się punkt 14 w następującej treści: 

14 Budowa hali targowej 0 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

Id: 2321C3A7-CBF8-441F-9790-2EC0E990AC19. Projekt Strona 1




